
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudební pozvánka do Kocléřova

                                            Areál rybníka Bahňák srdečně zve v sobotu 16. 7. 2022 od 16 hod. na festival FOLK a COUNTRY BAŠTA do Kocléřova. 
Předprodej vstupenek v prodejně KS Fish Jaroměř a hudebninách Rondo ve Dvoře Králové nad Labem.
Slosovatelné vstupenky o hodnotné ceny!!! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 16.07.2022 - So 16.07.2022

                                        
                                        [image: Hudební pozvánka do Kocléřova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudební pozvánka do Kocléřova

                                            Areál rybníka Bahňák srdečně zve v sobotu 16. 7. 2022 od 16 hod. na festival FOLK a COUNTRY BAŠTA do Kocléřova. 
Předprodej vstupenek v prodejně KS Fish Jaroměř a hudebninách Rondo ve Dvoře Králové nad Labem.
Slosovatelné vstupenky o hodnotné ceny!!! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 16.07.2022 - So 16.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP jednal v Úpici, schválil důležitý dokument

                                            Členové ŘV jednomyslně schválili tzv. Strategický rámec (SR) MAP Trutnovsko II. Tento dokument obsahuje investiční záměry školek a škol zapojených do projektu. Zahrnutí těchto záměrů do Strategického rámce umožňuje jednotlivým subjektům čerpání dotací, například z Inte

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let

                                            Vstupné 80 Kč. Občerstvení zajištěno, stejně jako rozvoz. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dolní Olešnice uslyší hity 80. a 90. let

                                            Vstupné 80 Kč. Občerstvení zajištěno, stejně jako rozvoz. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Malé Svatoňovice

                                            Pytle a rukavice zajištěny, vlastní hrábě vítány. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 06.04.2024 - So 06.04.2024

                                        
                                        [image: Ukliďme Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ukliďme Malé Svatoňovice

                                            Pytle a rukavice zajištěny, vlastní hrábě vítány. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 06.04.2024 - So 06.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                        [image: Rtyňská beseda o cestách Vlachů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do Havlovic zase dorazili nadšení olympionici

                                            Krásné počasí, úžasné sportovní výkony, přátelská atmosféra. To vše vyšperkovalo již 13. Olympiádu pro starší a dříve narozené, kterou hostil ve čtvrtek 2. září 2021 Všesportovní areál v Havlovicích. Tradiční nesoutěžní akce se zúčastnilo 263 sportovců z územ�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 03.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                        [image: Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem v Kocléřově

                                            Pro vaše ratolesti je připravena vánoční soutěž o nejkrásnější obrázek "Vánoce a já". Obrázek se stane součástí prodejní výstavy. Výtěžek z akce bude věnován na charitu.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 28.12.2021 - Út 28.12.2021

                                        
                                        [image: Putování za Ježíškem v Kocléřově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem v Kocléřově

                                            Pro vaše ratolesti je připravena vánoční soutěž o nejkrásnější obrázek "Vánoce a já". Obrázek se stane součástí prodejní výstavy. Výtěžek z akce bude věnován na charitu.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 28.12.2021 - Út 28.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rytířova dcera

                                            V sobotu 25. září 2021 se můžete těšit na libňatovské ochotníky a jejich představení s názvem Rytířova dcera, které odehrají hned dvakrát, a to v 14:30 a v 19:30. 
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Rytířova dcera]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rytířova dcera

                                            V sobotu 25. září 2021 se můžete těšit na libňatovské ochotníky a jejich představení s názvem Rytířova dcera, které odehrají hned dvakrát, a to v 14:30 a v 19:30. 
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov se těší na vánoční tvoření

                                            Na Obecním úřadě v Kohoutově bude připravena vánoční dílna, kde můžete příjemně strávit čekání na Ježíška. V dílničkách si společně vytvoříme vánoční svícen a přáníčko.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - So 11.12.2021

                                        
                                        [image: Kohoutov se těší na vánoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov se těší na vánoční tvoření

                                            Na Obecním úřadě v Kohoutově bude připravena vánoční dílna, kde můžete příjemně strávit čekání na Ježíška. V dílničkách si společně vytvoříme vánoční svícen a přáníčko.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - So 11.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dýňování v Jívce

                                            Dýně zajištěny - možnost koupit na místě nebo donést vlastní.Náčiní na dlabání s sebou!Akce se bude konat v soboru 21. 10. 2023 od 15:00.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Dýňování v Jívce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dýňování v Jívce

                                            Dýně zajištěny - možnost koupit na místě nebo donést vlastní.Náčiní na dlabání s sebou!Akce se bude konat v soboru 21. 10. 2023 od 15:00.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století

                                            V pátek 5. listopadu 2021 se můžete těšit na přednášku od pana historika Richarda Švandy. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století

                                            V pátek 5. listopadu 2021 se můžete těšit na přednášku od pana historika Richarda Švandy. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




